CONTRATAÇÃO DE PLATAFORMA DE VIDEOMONITORAMENTO DE SEGURANÇA PÚBLICA, INCLUINDO
INSTALAÇÃO, TREINAMENTO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA. GRAVAÇÃO, ARMAZENAMENTO
E GERENCIAMENTO, COM FORNECIMENTO DAS CÂMERAS EM COMODATO AO MUNICÍPIO DE PASTOS

BONS/MA

©

$
VALOR TOTAL REGISTRADO

RS 335.880,00 (trezentos e trinta e cinco mil e oitocentos e oitenta reais)

VIGÊNCIAS

INICIAL: 1 de Setembro de 2025

FINAL: 1 de Setembro de 2026L©

ÓRGÃO GERENCIADOR

Secretaria Municipal de Administração

LLU
ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S)

4

DADOS DO BENEFICIÁRIO

J DE JESUS JERINIMO FERREIRA. CNPJ n« 34.115.962/0001-08

[...]

OBJETO CONTRATAÇÃO OE PLATAFORMA DE VIDtOMONITORAMENTO DE SEGURANÇA PÚBLICA,

INCLUINDO INSTALAÇÃO. TREINAMENTO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA,

GRAVAÇÃO, ARMAZENAMENTO E GERENCIAMENTO, COM FORNECIMENTO DAS CÂMERAS

EM COMODATO AO MUNICÍPIO DE PASTOS BONS/MA

R$ 335.880,00 (trezentos e trinta e cinco mil e oitocentos e oitenta reais}

1 de Setembro de 2025

1 de Setembro de 2026

VALOR TOTAL REGISTRADO

VIGÊNCIA INICIAL

VIGÊNCIA FINAL

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR

Secretaria Municipal de Administração

Avenida Domingos Sertão, 1000

Pastos Bons

JOSÊ BURNETT PEREIRA OA SILVA

[...]

Processo Administrativo n° 2025054/2025. Modaidade: Inexigibílidade n°
011/2025. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação, CNPJ n°

06.080.638/0001-66, CONTRATADO: ASSOCIACAO DO MOVIMENTO AGRÍCOLA

E POPULAR, CNPJ n° 00.427.297/0001-76. Valor Global: R$ 18216,00 (dezoito mil
e duzentos e dezesseis reais). Vigência Inicial: 2 de Setembro de 2025. Vigência
Fin^; 2 de Setembro de 2026. V/M.BEA PEREIRA DA SILVA SOUSA Secretaria de

Educação
Portaria n® 004/2025. Pastos Bons - MA, 2 de Setembro de 2025.

VALOR TOTAL

REGISTRADO:

R$ 335.880,00 (trezentos e trinta e cinco mil e

oitocentos e oitenta reéüs)

VIGÊNCIA INICIAL: 1 de Setembro de 2025

VIGÊNCIA FINAL: 1 de Setembro de 2026

rr
AUTORI2AÇAO PARA CONTRATAÇAO DIRETA ^A

DADOS DO ÓRGÃO GERENOADOR

AUTORIZAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DIRETA. INEXIGIBILIOADE n® 011/2025

para locação de imóvel, anexo à Unidade Escolar Enoque Ferreira Mota, destinado